共青团湖州市委办公室文件

团湖办〔2019〕1号
★
关于召开共青团湖州市七届五次全委（扩大）会议

暨湖州市基层共青团组织力提升行动部署大会的

通  知

各区（县）团委，开发区、度假区团委，市直属各团组织：

经研究，决定召开共青团湖州市七届五次全委（扩大）会议暨湖州市基层共青团组织力提升行动部署大会，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

3月18日（星期一）下午14:00

二、会议地点

市行政会议中心101会议室（地址：仁皇山路666号）

三、参会对象

1.团市委七届委员会委员、候补委员；

2.市纪委市监委驻市人大机关纪检监察组；

3.市少年宫主任，区（县）团委书记、少年宫主任、少先

  队总辅导员；

4.高校团委书记，市直青工、学校团委书记；

5.部分在湖省属青工单位团委书记。
四、会议议程

1.审议通过七届团市委委员、候补委员卸职、递补确认案；

2.表彰先进：

（1）2018年度区（县）考核先进单位及2018年度市级五四红旗团委代表

（2）2018年度市级优秀团干部、优秀团员代表；

3.团市委向七届五次全会作工作报告；

4.团市委发布湖州市基层共青团组织力指数分类评估实施办法；

5.市委副书记、政法委书记陈浩讲话。

五、注意事项

1.与会人员着装庄重得体，戴团徽，少先队辅导员戴红领巾。与会人员要能熟练演唱团歌，原则上不予请假。

2.非市直的团市委委员、候补委员和少年宫主任、少先队总辅导员由所在区（县）通知参会。

3.与会人员请于13:30前签到入场。

请各单位参会回执请于3月15日（周五）17:00前报团市委办公室。

联系人：高婷，联系方式：0572-2398616、15268220363

     附件：会议回执

                          共青团湖州市委办公室

                                   2019年3月15日

附件

会 议 回 执

单位：

	序号
	姓名
	单位和职务
	联系方式
	备注

备注：参会人员是团市委委员、候补委员的请在备注栏中标注